CÂ M A R A  M U N ICIPA L DE

FORTALEZA

OFÍCIO 5748/2023. DIEXP

Fortaleza, 20 de dezembro de 2023.

Senhor Presidente,

Encaminhamos a V.Exa., cópia do Requerimento N‘’6248/2023, APROVADO esta

Casa Legislativa de autoria do Vereador DR. LU CIA NO  GIRÃO , solicitando “VOTOS

DE C O N G R ATU LA ÇÕ ES” aos Deputados e Senadores, na pessoa do Presidente do

Congresso Nacional, Rodrigo Pacheco, parabenizando pela derrubada do veto que acabava

com desoneração das folhas de pagamento mantendo o emprego de mais de 9 milhões de

brasileiros.

Atenciosamente,

Vereadora Kátia Rodrigues

Primeira Secretária

- iCiidêneia do C::
ii-SCCOi o

Excelentíssimo Senhor
Senador Rodrigo Pacheco
Congresso Nacional r ^
Brasília - DF ^  Fp.23

00

<N

■O
rò

o

,  CO >

g â
CN ̂03
CN ü

(N £
E 9
<D o

O ■*“o: S
‘CD O
i s í  CO

0-’
Rua Thompson Bulcão, 830 -  Luciano Cavalcante

CEP- 60810-640 - Fone: (85) 3444.8300 ™ 8
S 2
CO CO

www.cmfor.ce.gov.br @cmforoficlal [ £ ) /cmforoficial Q  CâmaraMunicipaldeFortaleza < 2

http://www.cmfor.ce.gov.br

s íS S íto

CÂMARAMUNICIPALDE

FORTALEZA

Assinado por Kátia Rodrigues em 21/12/2023 08:38

Para conferir o original capture o QRCode acima ou acesse o endereço eletrônico abaixo

https://api.cmfor.ce.gov.br/camara-digital/public/1703158722384_05befb4e-4dc1-4e31-bc21-8d1ee1f0ba59.pdf

Assinam o documento
KG tia IMaria Rodrigues de Sousa

https://api.cmfor.ce.gov.br/camara-digital/public/1703158722384_05befb4e-4dc1-4e31-bc21-8d1ee1f0ba59.pdf

? Q g T m j p ^

 Iq^ b i n e t e  v e r e a d o r  d r . l u c i a n o  g i r ã o

Câmara Municipal de Fortaleza

REQUERIMENTO N°

Requer o envio de votos de
congratulações aos Deputados e
Senadores na pessoa do Presidente do
Congresso Nacional, Rodrigo Pacheco,
parabenizando pela derrubada do veto
que acabava com dexoneração das folhas
de pagamento mantendo o emprego de
mais de 9 milhões de brasileiros.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE FORTALEZA

O vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições e prerrogativas
legais, vem, respeitosamente, na forma regimental, requerer de Vossa
Excelência, o envio de votos de congratulações Deputados e Senadores,
na pessoa do Presidente do Congresso Nacional, Rodrigo Pacheco,
parabenizando pela derrubada do veto que acabava com dexoneração
das folhas de pagamento mantendo o emprego de mais de 9 milhões de
brasileiros.

Requer ainda que seja dada ciência dessa deliberação, ao Presidente
do Congresso Nacional Rodrigo Paxeco, no seguinte endereço. Palácio
do Congresso Nacional - Praça dos 3 Poderes, Brasília - DF, 70160-900

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA,
EM DE DE 2023.

I^r^tucíano^rão.
Partido Progressista -  PP

JüMO
Câmara Municipal de Fortaleza

Rua Dr. Thompson Bulcão, 830 -  Gabinete 30 CEP. 60.810-460,
Fone (85) 3444.8362